
C
Ó
P
IA

Registrada em livro próprio e publicada por afixação data supra.

PORTARIA N.º 1399/2005
 “Dispõe sobre relotação de
servidor”.

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA, Prefeito de São
Sebastião, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º - RELOTAR o servidor JOSÉ XAVIER COSTA
NETO, matrícula nº 4758, admitido em 05 de agosto de 1997, devidamente
aprovado em Concurso Público, no cargo de BRAÇAL, para exercer suas
funções junto à SECRETARIA DAS SUBPREFEITURAS.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 22 de agosto de 2005.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

São Sebastião,  21  de setembro  de 2005.

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
Prefeito

IBS/mcsc


	Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
	IBS/mcsc


